Christo Patris, ac domini nostri Clementis divina

providentia Papee septimi anno quarto decimo,

mensis Decembris die septimo. In mei notarii

publici et testium subscriptorum presentia per-

sonaliter constitutus nobilis et potens vir Dominus

Alexander de Moravia, miles, cum prolocutoribus

suis, Domino Bernardo de Howden, milite, et

Johanne de Logie, vocatus per rotulos indicta-

mentorum super interfectione Willielmz de Spalden

coram Justiciariis; viz. Johanne de Drummond

milite, Mauricio de Drummond. Filium Willielmi

in judicio sedentibus apud Foulis et potestatus erat,

quod ex quo semel pro interfectione dicti hominis

antea fuit per indictamentum . . . judicio vocatus

et replegiatus ad legem de clan Macduff, per

Dominum Robertum Comitem de Fyfe non tene-

batur coram quocunque alio . . . de dicta interfec-

tione judiciari, quousque dicta lex de clan Macduff

suo intermerata privilegio de ipso ut preedicitur

ad ipsam legem.. . atto. Petens ipsum legaliter

deliberari, et per ipsos vel corum indictamentis sic

indebite ulterius non vexari. Quiquidem judicis

_nolle dictum Dominum Alexandrum deli-

NOTES AND TRADITIONS 13

berarie si ipsum bene vellent respectuare eousque

quod dominus de Brochepen justiciarius capitalis

... dicta actione ordinaverunt . . . quod sibi et

suo concilio expedientius videretur, quiquidem

Dominus Alexander et sui prolocutores eorum

petitione et prestatione et predictorum judicum

responsione, petierunt a me notario publico infra

scripto proesentium ... acta fuerent hec apud

Foulis, in itinere justiciario ibidem tento anno

mense die et pontificatu prescriptis per nobilibus

et discretis viris Dominus Mauricio Archidiacono

Dumblan, Willielmo de Grame, Vinfrido de

Cunyngham, David de... Militibus, Moritio de

Drummond, Waltero de Drummond, Walter de

Moravia, Scutiferis, testibus ad proeemissa vocatis

specialiter et rogatis.

“Et ego Johannes Symonis Clericus Dunkel-

densis publicus imperial. notarius preedicti Domini

Alexandri comparatione ipsius petitione et pro-

testatione desuper justiciariorum responsione omni-

busque aliis et singulis dum sic ut priusquam .. .

et agerentur una cum pronominatis testibus presens

interfui eaque sic fieri vidi . . . et in hanc formam

publicam, redigi manuque mea propria  scripsi
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14 THE FAMILY OF SPALDING

requisitus et roga... om omnium premissorum

siguo meo consueto signavi.”

Richard de Spalding was collector of the royal